
Individuālās pieejas īstenošana

ESF projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001 

“Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” ietvaros

2023.gada 19.janvārī

Valsts izglītības attīstības aģentūra

Eiropas Savienības fondu Darbības programmas «Izaugsme un nodarbinātība» 

8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa «Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci» 

Eiropas Sociālā fonda projekts  «Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide» (projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001)



Individuālā pieeja nodarbinātām personām ar zemu 
izglītības līmeni 

2

2022.gada maijā pieņemti MK noteikumi Nr.303 par grozījumiem MK
2016. gada 15. jūlija noteikumos Nr. 474 "Darbības programmas
"Izaugsme un nodarbinātība" 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa
"Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci" īstenošanas
noteikumi"

Šie grozījumi paredz: 

• individuālās pieejas nodrošināšanu nodarbinātai personai ar zemu
izglītības līmeni modulārās profesionālās izglītības programmas moduļa
vai moduļu kopas apguvei, kas identificējama kā novērtējamu zināšanu,
prasmju un kompetenču kopums. Nodarbinātajam pēc attiecīgā moduļa vai
moduļu kopas apguves izsniedz apliecību;

• individuālu nodarbinātās personas ar zemu izglītības līmeni profilēšanu,
profilēšanas rezultātu analīzi un konsultēšanu.

Zems izglītības līmenis -

pabeigta vai nepabeigta 

pamatizglītība vai vispārējā 

vidējā izglītība



Prasības izglītības iestādei individuālās pieejas īstenošanai

3

Pretendents - akreditēta izglītības iestāde, var iesniegt piedāvājumu par modulārās 
profesionālās izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas īstenošanu, ja tā īsteno 
licencētu un akreditētu modulāro profesionālās izglītības programmu, kas atbilst  Mācību 
vajadzību sarakstā minētajām profesionālajām kvalifikācijām

Pretendentam piedāvājuma iesniegšanas dienā Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nedrīkst būt nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro

Uz Pretendentu, kuram tiek piešķirtas sadarbības līguma slēgšanas tiesības, nevar būt 
attiecināms Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 pantā noteiktais, 
proti, ka Pretendentam, tā valdes vai padomes loceklim, pārstāvēttiesīgajai personai vai 
prokūristam vai personai, kura ir pilnvarota pārstāvēt Pretendentu darbībās, kas saistītas ar 
filiāli, nav piemērotas sankcijas, kuras ietekmē līguma izpildi.



Vispārējās prasības individuālās pieejas īstenošanai

Tiek īstenoti moduļi, moduļu kopas no modulārām profesionālās izglītības

programmām atbilstoši apstiprinātajam profesionālo kvalifikāciju sarakstam:

kopā 14 mācību nozares, 128 kvalifikācijas

!!! Netiek īstenoti moduļi, moduļu kopas no modulārām profesionālās izglītības

programmām:

kuras licencētas kā neklātienes izglītības programmas,

kuri attiecināmi uz svešvalodu apguvi,

kuri ietver transportlīdzekļu un traktortehnikas vadītāju apmācību (visa veida

kategorijas), tai skaitā sākotnējo un periodisko apmācības kārtību,

kas satur moduli “Sabiedrības un cilvēka drošība”.

Mērķa grupa ir nodarbinātas personas vecumā no 25 gadiem ar zemu izglītības

līmeni (pabeigta vai nepabeigta pamatizglītība vai vispārējā vidējā izglītība)*

* Mērķa grupas atbilstība pārbaude tiek veikta uz datumu, kad personas iesniegums ir reģistrēts izglītības iestādē



Izglītības 
iestāžu 
atlases 

Nolikums

Izglītības 
iestāžu 

informēšana/ 
atlase

Sadarbības 
līgumu 

slēgšana ar 
atbilstošām 

izglītības 
iestādēm

Mērķa grupas 
pārbaude/info 

izglītības 
iestādei

Mācību 
īstenošanas 
uzraudzība

Dokumentu 
pārbaude, 
lēmuma 

pieņemšana 
un samaksa 

izglītības 
iestādei

Piedāvājuma 
sniegšana 
VIAA par 
sadarbību

Mērķa grupas 
uzrunāšana, 
t.sk. iesaistot 
darba devējus

Personas 
iesnieguma 

reģistrēšana un 
nosūtīšana 

VIAA

Personas 
profilēšana, 
kompetenču 

attīstības plāna 
izstrāde

Mācību līguma 
slēgšana par 

mācību 
uzsākšanu un 

dokumentu 
nosūtīšana 

VIAA

Izglītības dokumenta 
izsniegšana 

izglītojamam un 
rīkojuma par 
pabeigšanu 

nosūtīšana VIAA

Iesniegums 
izglītības iestādei 

par vēlmi 
profilēties/mācīties

Uzaicinājums uz 
profilēšanu, 
profilēšana

10% 
līdzmaksājuma 

veikšana

Izglītības 
programmas 

apguve

1 2 4 8 13 15

Individuālās pieejas nodrošināšanas soļi

5

VIAA

Izglītības iestāde

Izglītojamais

3
5

6

7

9

9 10

11 12

14

6 9 11 12

3 5 7 9 10 14



Izglītības iestāžu atlase

6

Piedāvājuma iesniegšana 
atbilstoši Nolikuma prasībām 

(ne vēlāk kā līdz 30.06.2023)

Piedāvājuma vērtēšana un 
lēmuma pieņemšana

Sadarbības līguma slēgšana



Mērķa grupas iesaiste

7

Izglītības iestādes uzrunā mērķa grupu, iesaistot arī darba devējus;

Persona iesniedz izglītības iestādē iesniegumu par individuālās pieejas nodrošināšanu

nodarbinātai personai ar zemu izglītības līmeni modulārās profesionālās izglītības

programmas moduļa vai moduļu kopas apguvei (veidlapa), klāt pievienojot iepriekš

iegūtās izglītības apliecinošu dokumenta kopiju (piemēram, apliecības kopiju);

Izglītības iestāde nosūta VIAA personas reģistrēto iesniegumu kopā ar iepriekš iegūtās

izglītības apliecinošu dokumenta kopiju;

VIAA veic mērķa grupas atbilstības pārbaudi un informē izglītības iestādi par tās

rezultātiem;

Izglītības iestāde veic personu profilēšanu, kompetenču attīstības plāna izstrādi;

Izglītības iestāde slēdz mācību līgumu un nodrošina moduļa/moduļu kopas īstenošanu.



Personas profilēšana

Tiek veidots personas kompetenču attīstības plāns, ņemot vērā personas iepriekšējo

izglītību, jau apgūtās prasmes un kompetences;

Pedagogs kopā ar izglītojamo veido šo plānu;

Darba devēju pārstāvis vai kāds cits speciālists var piedalīties personas kompetenču

attīstības plāna veidošanā;

Plāns ietver informāciju par personas:

iepriekš iegūto izglītību, apgūtajām prasmēm un kompetencēm,

apgūto prasmju un kompetenču pārbaudi,

trūkstošajām prasmēm un kompetencēm, t.sk. – apgūstamajiem moduļiem vai

moduļu kopu,

nepieciešamo atbalstu un vadību.



Projekta dokumentācijas noformēšana (I) 

9

• VIAA ir izstrādājusi paraugveidlapas, kurās ir iekļauta projekta īstenošanai

nepieciešamā informācija:

- rīkojums (personu uzņemšana; atskaitīšana; pabeigšana);

- mācību īstenošanas grafiks;

- dalībnieku reģistrācijas lapas;

- pavaddokuments izglītības programmas apguvi apliecinošajam dokumentam.

• Izglītības iestādei ir jānodrošina projekta dokumentācijas nodalīšana no kopējās

dokumentācijas plūsmas iestādē (atsevišķa lieta/indekss).

• Uz mapēm, kurās tiek uzglabāta projekta dokumentācija, ir jānorāda visu lietu

indeksi, kas tajā atrodas;

• Reizi ceturksnī ir jāievieto/jāatjauno informācija par projekta norisi partnera

tīmekļa vietnē.

Aicinām 

iepazīties ar 

VIAA izstrādāto 

lietu 

nomenklatūras 

paraugveidlapām

un izmantot tās 

savas iestādes 

projekta lietu 

nomenklatūras 

izstrādei! 



Projekta dokumentācijas noformēšana (II)

10

• Ikvienā dokumentā, kas attiecināms uz projekta īstenošanu un paredzēts tā dalībniekiem,

izvietojams vizuālo elementu ansamblis (sīkāk: publicitātes vadlīnijas)

• Ikvienā dokumentā, kas attiecināms uz projekta īstenošanu, ir jālieto:

• projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001;

• ieteicams arī projekta nosaukums „Nodarbināto personu profesionālās kompetences

pilnveide”.

• Izdodot personām izglītības programmas apguvi apliecinošo dokumentu, kurā nav

iespējams izvietot vizuālās identitātes ansambli un atsauci uz projektu, tam ir

jāpievieno un personai jāizsniedz pavaddokuments (veidlapa), kurā jānorāda

• projekta nosaukums un numurs;

• vizuālās identitātes ansamblis;

• personas vārds, uzvārds;

• atsauce uz izsniegto apliecību (apliecības numurs).

ES fondu projektu  

uzraudzībā iesaistītās 

institūcijas seko tam, lai 

tiktu ievērotas 

publicitātes prasības un 

gadījumos, ja šīs 

prasības netiek 

ievērotas, var tikt  lemts 

par finanšu korekcijas 

piemērošanu 

(attiecināmo izmaksu 

samazināšanu) 

attiecīgās izglītības 

programmas 

īstenošanas izmaksām 

UZMANĪBU!

http://www.esfondi.lv/upload/00-vadlinijas/vadlinijas_2016/2.3.vadlinijas_par_vks_aktualizaciju.pdf


11



Fiziskas personas datu aizsardzība

12

Sniedzot informāciju VIAA, ir jānodrošina personas datu aizsardzība:

• ja dokuments tiek sūtīts kā pielikums e-pastam, tas jāšifrē Zip arhīva formātā, izmantojot

AES-256 algoritmu, paroli nosūtot atsevišķi (piemēram, īsziņas veidā);

• pēc iespējas jāsniedz dokumentācija elektroniski, parakstīta ar drošu elektronisko parakstu;

• ja sūta dokumentāciju pa pastu – tad ierakstītā vēstulē;

• jāsniedz dokumentācija personīgi (gan papīra formātā, gan elektroniski);

Jānodrošina dalībniekiem informācija, par to, ka:

• personu dati ir nepieciešami, lai personas varētu piedalīties projektā īstenotajās mācībās

• datu uzkrāšanas un apstrādes pamats ir Ministru kabineta 2015. gada 10. februāra

noteikumos Nr.77 “Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu pārbaužu

veikšanas kārtība 2014.–2020.gada plānošanas periodā” ietvertie nosacījumi

• datu apstrādē un uzglabāšanā tiek ievēroti fizisko personu datu aizsardzības nosacījumi, tai

skaitā VIAA privātuma politika: http://viaa.gov.lv/lat/viaa/privatuma_politika/

http://viaa.gov.lv/lat/viaa/privatuma_politika/


Mācību īstenošana

13

!!! Izglītības programmu īstenošana pilnā apmērā ir jānodrošina NE VĒLĀK KĀ

LĪDZ 31.10.2023.!

• Mācību īstenošana notiek atbilstoši noslēgtajam sadarbības līgumam;

• Izglītības iestāde izdod rīkojumu par personu uzņemšanu izglītības programmā un

divu darba dienu laikā pēc to izdošanas kopā ar mācību īstenošanas grafiku,

profilēšanas atskaiti un personas kompetenču attīstības plānu iesniedz VIAA,

nosūtot uz e-pasta adresi: pipn@viaa.gov.lv;

• Visa mācību procesa laikā jānodrošina pastāvīga mācībās iesaistīto personu

dalības uzskaite, to dokumentējot (veidlapas);

• Ja programmas īstenošanas gaitā rodas izmaiņas izglītības programmu

īstenošanas grafikos, par to nekavējoties informēt VIAA, nosūtot aktualizētu

mācību norises grafiku uz e-pasta adresi: pipn@viaa.gov.lv;

!!! Lai izvairītos no iespējamām kļūdām un neprecizitātēm, aicinām sazināties ar VIAA

un vienoties par piemērotāko risinājumu jebkuru izmaiņu vai problēmu gadījumā.

mailto:pipn@viaa.gov.lv
mailto:pipn@viaa.gov.lv


Mācību pārtraukšana

14

• Ja persona jebkādu iemeslu dēļ nepabeidz mācības pirms to noslēguma, tā ir

jāatskaita no izglītības programmas, izdodot rīkojumu (veidlapa);

• Rīkojuma kopiju, tai skaitā personas iesniegums (ja attiecināms), divu darba

dienu laikā pēc personas atskaitīšanas jāiesniedz VIAA (sūtot uz e-pasta adresi

pipn@viaa.gov.lv );

• Atskaitīšanas rīkojums jāizdod un VIAA jāinformē uzreiz - iestājoties konkrētajiem

apstākļiem, kuru dēļ persona ir jāatskaita no izglītības programmas, nevis tikai

tad, kad noslēdzas izglītības programmas apguve;

• Atskaitītajām personām jāatgādina, ka atbilstoši mācību līgumam tām ir jāsniedz

ziņas par sevi vienu mēnesi pēc mācību pārtraukšanas, t.i., saņemot

uzaicinājumu e-pastā aizpildīt anketu, ir jāaizpilda anketa “Dalībnieka anketa pēc

mācību pabeigšanas vai pārtraukšanas”.

• Atskaitītajām personām uz e-pastu VIAA nosūtīs Mācību novērtējuma anketu.

mailto:pipn@viaa.gov.lv


Mācību pabeigšana

15

• Izglītības programmas apguvi apliecinošos dokumentus drīkst izsniegt tikai

tām personām, kuras, atbilstoši izglītības programmas noteiktajām izpildes

prasībām, to ir apguvušas pilnā apmērā;

• Par mācības pabeigušajām personām ir jāizdod rīkojums (veidlapa) par:

• izglītības programmas apguvi;

• izglītības dokumenta izsniegšanu;

• izglītojamā atskaitīšanu no izglītības iestādes.

• Personām jāizsniedz iegūto izglītību apliecinošs dokuments un izsniegtie

dokumenti ir jāreģistrē (jāpiešķir reģistrācijas numurs);

• Jāatgādina mācības pabeigušajām personām, ka atbilstoši mācību līgumam

tām VIAA ir jāsniedz ziņas par sevi vienu mēnesi pēc mācību pabeigšanas, t.i.,

saņemot uzaicinājumu e-pastā aizpildīt anketu, ir jāaizpilda anketa “Dalībnieka

anketa pēc mācību pabeigšanas vai pārtraukšanas”.

Rīkojuma un 

izglītību apliecinošā 

dokumenta kopija 

divu darba dienu 

laikā pēc rīkojuma 

izdošanas 

jāiesniedz VIAA, 

sūtot uz e-pasta 

adresi 

pipn@viaa.gov.lv

mailto:pipn@viaa.gov.lv


Finansēšanas kārtība

➢ Izglītības iestāde Projektam nodrošina atsevišķu grāmatvedības uzskaiti un finanšu
plānošanu atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem.

➢ Izglītības iestāde nodrošina, lai visā dokumentācijā (tajā skaitā, rīkojumos, maksājumu
uzdevumos, rēķinos u.c. dokumentos), kas attiecas uz Projekta īstenošanu, tiek norādīts
Projekta numurs 8.4.1.0/16/I/001.

➢ Finanšu līdzekļus par izglītības programmu īstenošanu Partneris saņem Projektam
atvērtā Valsts kases norēķinu kontā:

• Valsts izglītības iestādes - Projektam konti Valsts kasē tiek atvērti, pamatojoties uz
noslēgto Sadarbības līgumu.

• Pašvaldību izglītības iestādes, SIA, atvasinātas publiskas personas - pamatojoties uz
noslēgto Sadarbības līgumu - atver kontus Valsts kasē un rakstiski par to paziņo atsūtot
konta numuru uz elektronisko pasta adresi inese.gaismina@viaa.gov.lv

• Lai atvērtu kontu Valsts kasē, ir jāaizpilda veidlapa:
https://www.kase.gov.lv/pakalpojumi/konti/publiskam-personam

• Līdz katra mēneša 5.datumam uz e-pasta adresi marcis.gaga@viaa.gov.lv un
diana.kovalevska@viaa.gov.lv jānosūta Valsts kases kopsavilkums par Projekta līdzekļu
izlietojumu iepriekšējā mēnesī.

!!!! 8.4.1. SAM projekta vajadzībām atvērto kontu nevar izmantot citu projektu maksājumu
veikšanai

16

mailto:inese.gaismina@viaa.gov.lv
https://www.kase.gov.lv/pakalpojumi/konti/publiskam-personam
mailto:marcis.gaga@viaa.gov.lv
mailto:diana.kovalevska@viaa.gov.lv


Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības 

līmeni profilēšanu un konsultēšanu (I)

Finansējums pedagoga atlīdzībai tiek noteikts un izmaksāts atbilstoši Izglītības

un zinātnes ministrijas (turpmāk – IZM) izstrādātajai vienas vienības izmaksu

metodikai:

‘’Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodika

nodarbinātās personas ar zemu izglītības līmeni profilēšanai un konsultēšanai

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1.specifiskā atbalsta mērķa

„Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci” īstenošanai’’ (turpmāk –

Metodika), IZM 2022.gada 3.oktobra rīkojums Nr. 1-2e/22/311.

17



Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības 

līmeni profilēšanu un konsultēšanu (II)

Vienas vienības pedagogu atlīdzības izmaksu standarta likmes aprēķins

➢ Pedagoga vienas darba stundas atlīdzības izmaksu apmērs par vienas

nodarbinātās personas iesaisti – 13,36 EUR (t.sk. darba alga, atvaļinājuma

izmaksa, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas).

➢ Kopējais no Projekta līdzekļiem finansējamais pedagoga atlīdzības

izmaksu apmērs vienas nodarbinātās personas iesaistei nepārsniedz 9

stundas (120,24 EUR).

➢ Samaksa tiek veikta tikai par pilnām darba stundām.

!!! Samaksa tiek veikta tikai par tām personām, kuras būs pabeigušas

mācības.

18



Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības 

līmeni profilēšanu un konsultēšanu (III)

Prasības sasniegto rādītāju pamatojošajai dokumentācijai

➢ Lai aprēķinātu finansējuma apjomu, sadarbības partneris iesniedz

pedagogu darba laika uzskaites veidlapu (Metodikas pielikums) par

personām, kuras saņēmušas pedagogu atbalstu.

➢ VIAA veic pedagogu darba laika uzskaites veidlapas pārbaudi un nosaka

kopējo izmaksājamā finansējuma apjomu, ņemot vērā tikai tās

pedagogu atbalstu saņēmušās personas, kas faktiski pabeigušas

mācības Projektā.

19



Finansējums par nodarbinātās personas izglītības 

programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (I)

Finansējums par modulārās profesionālās izglītības programmas moduļa

vai moduļu kopas apguvi tiek noteikts un izmaksāts atbilstoši IZM

izstrādātajai vienas vienības izmaksu metodikai:

‘’Vienas vienības izmaksu standarta likmes piemērošanas metodika

profesionālās tālākizglītības, profesionālās pilnveides un neformālās izglītības

programmu, kā arī modulārās profesionālās izglītības programmas moduļa vai

moduļu kopas un studiju moduļa vai studiju kursa augstskolā vai koledžā

īstenošanā darbības programmas ‘’Izaugsme un nodarbinātība’’ 8.4.1.specifiskā

atbalsta mērķa ‘’Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci’’

ietvaros’’ (turpmāk – Metodika), IZM 2022.gada 21.oktobra rīkojums Nr. 1-

2e/22/342.

20



Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas 

moduļa vai moduļu kopas apguvi (II)

Modulis vai moduļu kopa no modulārās profesionālās izglītības programmas
Moduļa mācību stundas izmaksu vērtība EUR 4,50***

X
Moduļa mācību stundu skaits

=
Izmaksas vienam mērķa grupas pārstāvim par viena moduļa apguvi nepārsniedz 

EUR 360,00

Piemērs: Izglītības iestāde piedāvā moduli “Kravu intensificēšana” ar mācību

ilgumu 86 stundas. Moduļa "Kravu intensificēšana” ar mācību ilgumu 86 stundas

apguves izmaksas vienam mērķa grupas pārstāvim ir:

4,50 EUR*86 = 387 EUR

387 ≤ 360 EUR; apguves izmaksas = 360 EUR

*** Mācību stundas izmaksas vērtība 1 mērķa grupas pārstāvim noteikta Metodikas 13.punktā 21



Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas 

moduļa vai moduļu kopas apguvi (III)

Moduļa kopas kopējo izmaksu apmēru vienam mērķa grupas pārstāvim (Mk) 
aprēķina saskaitot kopā izmaksu apmēru par katra moduļa apguvi (M1 + M2 

+…+Mi )
Mk = M1 + M2 +…+Mi

Piemērs: Izglītības iestāde piedāvā moduļu kopu «Programmēšana», ar mācību ilgumu 
144 stundas. Moduļu kopa sastāv no 2 moduļiem:
1. «Tīmekļa vietņu programmēšana (WEB)» - 52 stundas
2. «Datu bāzes programmēšana» - 92 stundas. 

Programmas apguves izmaksas vienam mērķa grupas pārstāvim: 

EUR 234,00 (52 stundas*4,50) + 360,00 (92 stundas *4,50 ≤  EUR 360,00) = EUR 594,00

Metodikas 16.punkts - moduļu kopas profesionālajā tālākizglītībā apguves izmaksas 
vienam mērķa grupas pārstāvim nepārsniedz attiecīgās profesionālās tālākizglītības 
programmas vienas vienības izmaksas.

22



Finansējums par nodarbinātās personas izglītības 

programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (IV)

Izglītības programmas īstenošanas izmaksas ir attiecināmas tikai tad, ja ir sasniegts 

rezultāts: saņemts dokuments, kas apliecina sekmīgu modulārās profesionālās izglītības 

programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi.

Lai izglītības iestāde saņemtu finansējumu par sekmīgi mācības pabeigušajām

personām, ir jābūt iesniegtiem/aizpildītiem šādiem dokumentiem:

➢ rīkojumam par izglītības programmas apguvi;

➢ izglītības programmas apguvi apliecinošam dokumentam;

➢ dalībnieku reģistrācijas lapas.

!!! Finansējums tiek piešķirts, ja mācību kavējuma apmērs nav lielāks par 20% no izglītības

programmas kopējā stundu skaita.

!!! Izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvei avansa maksājums netiek piešķirts.

23



Finansējums par nodarbinātās personas izglītības 

programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (V)

➢ Modulārās profesionālās izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas
apguves izmaksas par nodarbinātajiem tiek aprēķinātas 90% apmērā.

➢ Noslēdzot mācību līgumu ar personām, kuras nav no maznodrošinātas vai
trūcīgas mājsaimniecības, izglītības iestāde izraksta rēķinu par 10% mācību
maksas segšanu.

➢ Rēķinā ir jānorāda iestādes pamatbudžeta/pamatdarbības konta numurs,
nevis Projekta konta numurs.

➢ Personām no trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām netiek
piemērots līdzmaksājums, izmaksas aprēķina 100% apmērā.

➢ Līdzmaksājuma rēķinu var apmaksāt cita persona.

!!! Personām no maznodrošinātas vai trūcīgas mājsaimniecības, 10%
maksājums nav jāveic.

24



Papildus informācija

Informācija par projektu: 

https://www.macibaspieaugusajiem.lv/par-projektu

Projekta kontaktpersonas:

https://www.macibaspieaugusajiem.lv/kontakti

Pieaugušo izglītības departamenta

Projekta vadības nodaļas projekta vadītāji

Papildu jautājumi:

Papildu jautājumus par izglītības iestāžu atlasi aicinām sagatavot rakstiski un nosūtīt uz e-pastu: pipn@viaa.gov.lv

Sagatavotās atbildes tiks publicētas: http://www.macibaspieaugusajiem.lv

https://www.macibaspieaugusajiem.lv/par-projektu
https://www.macibaspieaugusajiem.lv/kontakti
mailto:pipn@viaa.gov.lv
http://www.macibaspieaugusajiem.lv/

	Slide 1: Individuālās pieejas īstenošana  ESF projekta Nr. 8.4.1.0/16/I/001  “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” ietvaros  
	Slide 2: Individuālā pieeja nodarbinātām personām ar zemu izglītības līmeni  
	Slide 3: Prasības izglītības iestādei individuālās pieejas īstenošanai
	Slide 4: Vispārējās prasības individuālās pieejas īstenošanai 
	Slide 5: Individuālās pieejas nodrošināšanas soļi  
	Slide 6: Izglītības iestāžu atlase
	Slide 7: Mērķa grupas iesaiste
	Slide 8: Personas profilēšana 
	Slide 9: Projekta dokumentācijas noformēšana (I) 
	Slide 10: Projekta dokumentācijas noformēšana (II)
	Slide 11
	Slide 12: Fiziskas personas datu aizsardzība
	Slide 13: Mācību īstenošana
	Slide 14: Mācību pārtraukšana
	Slide 15: Mācību pabeigšana
	Slide 16: Finansēšanas kārtība
	Slide 17: Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības līmeni profilēšanu un konsultēšanu (I)
	Slide 18: Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības līmeni profilēšanu un konsultēšanu (II)
	Slide 19: Finansējums par nodarbinātās personas ar zemu izglītības līmeni profilēšanu un konsultēšanu (III)
	Slide 20: Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (I)
	Slide 21: Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (II)
	Slide 22: Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (III)
	Slide 23: Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (IV)
	Slide 24: Finansējums par nodarbinātās personas izglītības programmas moduļa vai moduļu kopas apguvi (V)
	Slide 25

